

Kochani! Wrociłem teraz z wakacji - pierwszy raz
 to one fajne stacje przy tem abymaciu drugi to kupa
 interesy i racjonalne stacje racie satwiazai. Tuowa kyticini
 niez wazniel; w niedlugi wyjezdzie pozyskajze nam grup dofinans
 decyzyjnica na setai. Ale do rzeczy 1) 2 owa, nieprecyzyjna bibli
 leka, zabiegowa, co to szczegolnie wyadza w pojedynczej Tary Sprawa
 jaceci nie cheg niez rozstai; jwazde wyjezd o retenued. Sprawa
 niez jest taka. Oki nalezy owa dobychac do T.K.M. a do dziei jec
 tor, stony cebrali wrotaych stawa ac to mowdy. Oki teraz obydwoje
 duicytany uwzględi by wiodopolnie byli wstawia jaceci jowizii owa
 bibliolek; i cheg koniecznawai w wnych praw na niez na konyji T.K.M.
 a T.K.M. wolecyym sadadnie to jistejmy my wacai jad wiecei kupa jicij
 Firma ta naj jowoli wotkie z N.V.S jowuz moactwowa, ^{bielajscia} stawa gwie
 ofyca nie bardzo do gustu trafia. Biblioleka niez tawa olawanych
 obropawie moactwowych jest jakubaa ze wzgledu na jadicieucie owego
 autorytetu wacach ogidu - aby wile ludzi wie o ~~racie~~ jierwotaych
 zarutarach, # sadadniech na bibliolek, aby wile rwa bezowace acie
 wawie abymaciu racjonalnych siegic, bynowawie wize legoflawu
 przy abeczym sadadnie T.K.M. jadicieie ich grulo wacach mary
 studiuo deligenciej, zarawem niez da deligenciam jowizai

księgi. Nie wzięli do ręki te listy, o których gwałtownie i zgorączkowanie
 walczył w sprawie. Odpowiedziałem a) w sprawie pierwszej formy, w której
 w tej sprawie nie miałem b) obaw i w najbliższym czasie nie będę
 na siebie żadnego zobowiązania. c) wymagając by dotychczasowi właściciele
 nie mieli prawa i Ignacego o jakiś interes do tej. Byłoby to przy
 najniejmieli moim zdaniem chacie Ignacego nim się odwróciłem
 o niego nie wiem, co ma nastąpić z nim po śmierci.

2) Byłoby o aulace Stowiańskiego. Wyraziłem o nim kilka słów
 od różnych osób, sam się z nim widywałem bardzo często. Jest
 bardzo inteligentny. Ma zamiary osiedlić się w kraju w Prusach, i
 pracować dla kraj. Teraz wkrótce wyjeżdża do Anglii i dyktando
 będzie i nie wyklucza myśli, że może do tego się udać, może
 na mu przeszkadza w Anglii i w innych obywateli, które są
 chce wyjechać. Tak mi o nim mówili, jego najbliżsi przyjaciele.
 Zarabia literaturą: pisze w niemieckich czasopiśmie. Jestem mu
 się wydał sympatycznym i życzliwym obywatelom. 3) Ciesze się
 samowolnie dawniej już nie ma, ona chodzi co to niegdziś przy mnie
 wyjechał 10ff. Pamiętam też, że kiedyś pisał o adre, ale nie
 go w listach - pisałby gdzieś adre do Niemca gdzieś przy
 wyjechał 10ff. które były potrzebne. Sam adre nie pamiętam
 jak było to naprawdę, jest to samo, co i jest adre na
 jego niemieckim. Wielkie było o byle niepunktualni i nie wyjechał

dotychczasowego zawieszania, wzięcia do rąk, tylko i samo-
 wolicie wyznaczenia wyłączenia - na które mamy jej dążyć. 4) Co do
 Kobiet. Wydawcy należą, że sprawa tak prawdy się jawiła,
 że grało na temu brzeg; i fułtawożni i moseta może walcem ucisza-
 jące, a że jak przedtem napisz T. L. N. S. jest obywatel w naszym
 sądach sądnie i z czejem możemy i uję konystać grabo-
 rd myżymy patnie na jej sprawie prawie jak na swoje, tem bardziej
 że w najbliższej przyszłości projektuje się stanie sądnie z T. L. N. S. fun-
 dować wydawczych inicjacja J. T. J. a. Należymy więc stać się jawarą firmę
 wydawczą. Obici realnie ~~na~~ jasno jasno w obecnych warunkach może się
 wyrazić w następującem. 150 egzemplarzy Kobiet była będzie wydać w 2 rocznikach
 - pierwsze 10 arkuszy jak było odbędzie ~~zbraniawożni~~ ~~150 egz.~~ i ugolbicie
 je (forocumiaony się z małym ^{winnym} ~~ja~~ ~~zawieszaniu~~) ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
^{potwierdzeniem} ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 czości by do 150 egz. ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 dobrzymani przez zważaniem a w każdym razie będą ~~my~~ ~~ni~~ ~~stać~~
 czości na jawar. ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 do ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 prawie gotowe. 5) ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 jechać i napisanie wam sądnie gotowe ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 że wam już olem już. 6) ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~
 wydawczych ma być nim ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~ ~~zawieszaniu~~

o poprzedniej. Książki ma być obywateli w sprawie Strycia. Nie musimy
 z górą brzoły ma być ale już nie dla nas ale na urządzenie państwa
 nie kłóci; synalestnie mu zauroczenia. Najwięcej więc do Gwinty
 być się przygotować do podróży, stając się dawniej projektowali odbyć wase
 była bycie bycie o wyjeździe Gwinty rozumiejąc kłóci, gdyż
 ta chęć aby być przy wybrane państwo sobie; stając się wazie
 gdziekolwiek mogły się spotkać. Szczegółowej olem wazie wazie
 wa kłóci. Teraz są przygotowanie tylko do podróży Gwinty. Niech wazie
 zawezpa stane ma być na drodze. Kłóci będą będą wypracowa-
 nienie to tak jak obecnie stają sprawy to ma być jedynym.
 Mówimy o parowazie 80 monet miesięcznie, nie chcemy jednak wypracowa-
 ją na state. a) nie więcej czy długo będzie można stają tam, wazie,
 b) nie więcej czy przynajmniej państwo może się przystąpić i parowazym wazie
 jedynym obywateli. Wobec tego przygotowani i brać faceta na 3-4
 miesiące, tj. parowazym Gwinty nie przeszkadza dalszej przygotowa-
 cionei bezwzględnie gdy się ostan faceta parowazym będzie musieli
 wykazać go na drodze. Wobec tego terminach wazie wazie wazie
 wazie kłóci. 7) O kłóciach uniwersyteckich w Warszawie: wazie wazie
 kłóci obywateli wazie wazie wazie. 8) O bibliotece historycznej.
 Najwięcej możemy przystąpić do wykonania tego planu. Ma być na ten
 interes będzie wazie ad F. Z. N. 1. - rozumie się F. Z. nie będzie wazie

wypadku wymagało na wydawnictwo całej firmy, a co do moich
 spraw w tym względzie. O pierwszej i drugiej - wzmianki
 Historyi ^{niektórych} francuskiej - przekażę ci. Lecz nie w tym celu.
 T.R.S. najciekawiej na widoku jest pisaniem o sobie i T.D.J. i daniu uwagi
 na bibliotecznym przed. Chciałoby mi się jaśniej dowiedzieć o
 tej bibliotece by się na nie posadyli w razie potrzeby. Dlatego list
 przed dniem opóźnienia o tem namem przedsięwzięciu i planem był
 wydawnictwo. Składowy to dawał się to załatwić w ten sposób, że cała ta
 cała wypracowanie szczegółowego planu i zaradcom przez nad wypracowaniem go
 my mogliście od naszego dniem wstąpić na jaśniej i dotychczas w
 R.R.S. instytucji. Najpierw mi się wydaje o tym celu być, który się było to jest
 a grubo wstąpił Jednostki nie ale może się uda. Poproszę ten rzecz
 Ten plan jest ci są zadanie dla T.R.S., za drugie da ci moimże leżnego
 orientowania się w celach projektowanych branż, fotorecepcji są są są są
 dostawianiu w różnych niezapomnianych dziedzin, stopy się w wielu kierunkach
 tej pracy. Nowe z Hist. bibliotecznym i obojętne to samo co Jedn. etnograficz-
 rowanie się leżnego ~~z~~ gwarantowania umiarkowanego rezultatu pracy (tak jak było
 z Jedn. etnograf.). O plan powinieliście wchodzić ożby przez branż, braku
 jących o pojedynczych najważniejszych rzeczach rewol. w Europie i u nas w
 kwestyjach. Nie można było znaleźć go roznieśmi bo się wyda mi się
 uważnym, zatrzymaj się tylko na najważniejszych jedynie 4800. 70
 Kosztowno, 6300. jeżeli jaśniej są. Plan powinieli być wypracowany jaśniej

napisanej i przepanej nam do fotowiedzenia. Kiedy brama rozumiemy jej
preji musi nam rozumieć. Brama każda nie powinna być wzięta nad Gama
ze formatu druku 10^{cm}. Nieważny nam tutaj o warunkach honorarium za
rolę - po 10 fogli od arkusza przysyłaj do druku bramy. Będzie jeden cent za
wydaje mi się bowiem, że mogą z tego wyżyć przysłać złączeni, gdy będzie
odmucali jakie prace. Jeśli są wzdanie i to może sprawić chęć a nie
zaprowadzić to może będzie i honorarium (możesz jeść za honorarium). Sprawy
wiz honorarium rozstrzygniemy nam być ono nie wychodzi za ~~10~~ 10 rubli
na granicy. Z 9/10 przysyłaj przy tym list od C.K.K. do Edna może nam to dać
dla poproszenia nad niektórymi rzeczami. 10/10 kiedy napisać może przy
tym rachunek z nam. Przyjmy nam chęć ożarcia całą sumę naszego
długu lubijmy nie mogli bo nie wiemy jakim nam wstąpi.

Wyraźcie zdrowo
W

Do Gal. Lesny może wrócić zupełnie na razie bez jakie
jako faszet rubli. Przyjdzie nam jeszcze adres i wizyta
i Lejera. Czy jeszcze nie przysłał prac zapracowany brzo
jaki możemy go wydatki to wyjdzie go kisi może
się nam w wypolożek przydać.